
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 102124249

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.335,72 RON - 1.335,72 RON

Descriere: SURUB METRIC CU CAP HEXAGONAL 5X20 BUC 10 0,168 1,68 PIULITA M5 BUC 10 0,042 0,42
PARA PENTRU DUS BUC 3 17,647 52,94 FURTUN DUS 1.5M -1.8M BUC 8 25,210 201,68 PARA
PT DUS CU FURTUN SI SUPTOR TIP 2 BUC 10 25,210 252,1 BANDA IZOLATOARE MARE BUC 1
4,200 4,2 SIGURANTA AUTOMATA SCHNEIDER 2P-25A BUC 2 36,975 73,95 SIGURANTA
AUTOMATA SCHNEIDER 2P-16A BUC 2 31,090 62,18 MORSETE 10MM BUC 1 14,290 14,29
TABLOU SIGURANTE 9 MODULE PT BUC 1 24,370 24,37 DISC DIAMANTAT 230 YT-6005 BUC 1
68,910 68,91 BATERIE LAVOAR FIXA B604 BUC 5 68,908 344,54 RACORD BATERIE 1/2-40CM
BUC 10 6,303 63,03 HOLSURUB CU DIBLU PRIN BATAIE 8X60 BUC 300 0,420 126,05 SET 5
REZERVA DISP. RAZUIT 100 MM SET 2 10,085 20,17 25,21
